ПРУДКОВСКИЙ ВЕСТНИК

	Газета  Прудковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области

	№ 10-2021
	30 ноября 2021 года

	бесплатно

	Интернет сайт: http://prudki.smolinvest.ru

	Сегодня в номере:

	1. Постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 30.11.2021 № 53

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2021 № 53

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

          В целях обсуждения проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области – 15 декабря 2021 года в 15-00 в здании Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в газете «Прудковский вестник».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                                  А.И. Ермаков
	«ПРУДКОВСКИЙ ВЕСТНИК»

Учредитель: Совет депутатов и Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

                                       Тираж – 15 экземпляров

Ответственный за издание: Чернова Н.А.
Ответственный за распространение: Филатова Е.А.

	АДРЕС РЕДАКЦИИ И ИЗДАТЕЛЯ:

Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

215541, д.Прудки, ул.Центральная д. 19

Сафоновский район Смоленская область

Телефон: 8(48142)7-41-33, факс 8(48142)7-41-33